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EESSÕNA 

Standardi ISO 9017:2001 on koostanud rahvusvahelise standardimisorganisatsiooni (ISO) tehniline 
komitee ISO/TC 44 „Keevitus ja külgnevad protsessid“ ja selle on Euroopa standardina EN ISO 9017:2013 
üle võtnud tehniline komitee CEN/TC 121 „Keevitamine“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2014. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. a veebruariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1320:1996. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 9017:2001 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 9017:2013. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN ISO 9017:2013 

4 

1 KÄSITLUSALA 

Selles rahvusvahelises standardis kirjeldatakse katsekehade suurusi ja murdekatsete korraldamise 
protseduure selleks, et saada infot murdepinnal olevate sisemiste defektide tüüpide, suuruste ja jaotuste 
kohta, nagu poorsus, praod, kokkusulamatus, puudulik läbikeevitus ja tahkete lisandite olemasolu 
murdepinnal. 

See rahvusvaheline standard rakendub kõikidele metalsetest materjalidest toodetele, mille liited on 
valmistatud sulakeevitusprotsessi teel sellistel materjali paksustel, mis on võrdne 2 millimeetriga või on 
sellest suurem. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised normdokumendid sisaldavad sätteid, mis selle teksti osana moodustavad selle rahvusvahelise 
standardi sätted. Dateeritud viidete hilisemad muudatused ja uustöötlused ei rakendu selles standardis. 
Poolte kokkuleppel, tuginedes sellele standardile, julgustatakse võimalust allpool toodud 
normdokumentide hilisemate väljaannete rakendamist. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud 
normdokumendi uusim väljaanne. ISO ja IEC liikmed peavad üleval kehtivate rahvusvaheliste standardite 
registrit. 

ISO 5817:—1). Welding — Fusion-welded joints in steel, nickel, titanium and their alloys (beam welding 
excluded) — Quality levels for imperfections 

ISO 10042. Arc-welded joints in aluminium and its weldable alloys — Guidance on quality levels for 
imperfections 

EN 970. Non-destructive examination of fusion welds — Visual examination 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
katsepikkus (examination length) 
Lf 

katsekeha pikkus, mõõdetud piki keevisõmbluse telge igal küljel soontevahelises alas 

Vt joonis 6. 

3.2 
katse kogupikkus (total examination length) 
Lf 
kõikide katsekehade, mis moodustavad katsetüki, pikkuste summa, mõõdetuna piki katsekehade 
külgsoonte vahelise keevisõmbluse murdepindade telge 

Vt joonis 6. 

3.3 
katsepaksus (examination thickness) 
af 
iga katsekeha murdepinna paksus 

Vt joonised 7 ja 8. 

                                                             

1) Avaldatud (standardi ISO 5817:1992 uustöötlus). 
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